
お取引先 各位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う業務対応について 

 

2020年 4月 8日 

島津サイエンス東日本株式会社 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府の「緊急事態宣言」が昨日発令されました。 

弊社ではお取引先様及び従業員のより一層の安全確保を図るため、従来の予防処置に加え、時差出勤・ 

在宅勤務の適用拡大など社会情勢に応じた対応を実施いたします。 

このため通常とは異なる業務対応が生じることが想定されます。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


